

Torshov Lilleborg menighetsråd

Vedtatt i møte i menighetsrådet 16.03.2016

STED OG DATO: Torshov kirke onsdag 17.02.2016

TIL STEDE:

Tsahai Gomwalk-Jacobsen
Grethe Ryen
Kari Jordheim
Arne Holen
Inger Johanne Aas
Unn Line Midttun
Signe Fyhn

FORFALL:

Olav R. Grøttum
Siv Hjellnes

Varamedlemmer:

Katja B. Frost
Paul Åge Aasheim
Ingvild Nesheim
Harald Kjøl

Dessuten møtte: Eli Djupvik og Grete Mugaas (vikar menighetsforvalter)

PROTOKOLLEN

Alle vedtak er enstemmige, om ikke annet fremgår av den enkelte sak.

TIL BEHANDLING:

Sak MR 11/16 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Sak MR 12/16 Godkjenning av protokoll

Sak MR 13/16 Møte med kontor Kristian Hernes

Sak MR 14/16 Valg av revisor

Sak MR 15/16 Årsmøtet 2016

Sak MR 16/16 Budsjett for trosopplæringen i 2016

Sak MR 17/16 Budsjett 2016

Sak MR 18/16 Gudstjenesteutvalg; medlemmer og mandat

Sak MR 19/16 Ansettelse av diakon

Sak MR 20/16 Orienteringer

Saksliste:

Sak MR 11/16 Innkalling og dagsorden

Vedtak:

Innkalling og saksliste godkjennes. Det ble ikke meldt saker til Eventuelt.

Sak MR 12/16 Godkjenning av protokoll

Vedtak:

Protokollen fra møte i menighetsrådet 19.1.2016 godkjennes

Sak MR 13/16 Møte med kantor Kristian Hernes

a) Innsamling til restaurering av orgelet

Kantor Kristian Hernes la fram forslag til å sette i gang en innsamling til restaurering av orgelet i Torshov kirke. Han hadde redegjort for orgelets tilstand i et notat til rådet som var sendt ut i forkant av møtet. Han mener at arbeidet har et langt tidsperspektiv på grunn av at det er lite penger å hente i KfiO.

Vedtak:

Menighetsrådet vedtar at det settes i gang en innsamling som har som formål å restaurere orgelet i Torshov kirke. Menighetsrådet gir Kristian Hernes fullmakt til å ta hånd om innsamlingen, men ønsker at det på sikt blir nedsatt en orgelkomite.

Menighetsrådet ønsker at det blir fokusert på orgelets egenart slik at folk forstår verdien av å bevare orgelet. Dette gjøres i alt informasjonsarbeid knyttet til innsamlingen. Innsamlingen kan ta til umiddelbart, dvs kunngjøres ved førstkommende søndag.

Menighetsrådet vedtar at det øremerkes minst ett offer pr år og at arrangeres konserter inntekt for formålet.

b) Kontorprosjektet

Menighetsrådet har mottatt informasjon fra KfiO om at det blir en endring i fordeling av organistressurser fra 1. april 2016. Kristian Hernes informerte om hvilke konsekvenser dette blir for Torshov og Lilleborg menighet.

Vedtak:

Menighetsrådet ser med stor bekymring på konsekvensene av at organistressursen i Lilleborg kirke kun blir en 20%-stilling. Dette kommuniseres til kirkeforvalter Frank Åge Fjellbekk.

Sak MR 14/16 Valg av revisor

På grunn av sammenslåing av de to menighetene må valg av revisor dokumenteres ved et vedtak i menighetsrådet.

Vedtak:

Statsautorisert revisor Ole Christian Fongaard, KPMG, velges som revisor for Torshov og Lilleborg menighet.

Sak MR 15/16 Årsmøtet 2016

Årsmøtet arrangeres 3. april i Torshov kirke. Dette kunngjøres ved gudstjenester, på hjemmeside og oppslag senest 14 dager før møtet. Medlemmer har mulighet for å foreslå saker som skal behandles på årsmøtet.

Vedtak:

Frist for innsending av saker til årsmøtet settes til 12. mars.

Menighetsrådet mener at det kan være aktuelt å drøfte, evt informere, om følgende

saker:

Innsamling til restaurering av orgel, julemesse, jubileet, rekruttering av frivillige, hvordan man skal jobbe for å bli en menighet, dåpsfesten og en evt oppfølging av denne.

Menighetsrådet har tidligere vedtatt at man tar opp fordelingen av takkeoffer.

Sak MR 16/16 Budsjett for trosopplæringen i 2016.

Det forelå budsjett fra trosopplæringsleder Anders K. Nordvik. Det ble informerte om at budsjettet må foreligge ferdig i desember året før og at det er mulig å overføre 5% av midlene fra ett år til et annet. Evt større mindreforbruk går tilbake til bispekontoret.

Vedtak:

Budsjettet godkjennes.

Sak MR 17/16 Budsjett 2016

Det forelå et forslag til budsjett for menigheten for 2016. Iflg KfiOs økonomireglement skal menighetsrådet behandle og vedta budsjett før 31.1, men pga av stabssituasjonen har det ikke vært mulig å få til.

Vedtak:

Forslaget til budsjett godkjennes.

Det gjøres noen justeringer i avd 1505 Teater slik at denne avdelingen går i null.

Når regnskapet for 2015 foreligger, bes AU om å legge fram forslag til prioriteringer innen vedtatt budsjett, evt foreslå en revidering.

Arbeidet med menighetens strategiplan må fortsette og de prioriteringer som gjøres, må sees i sammenheng med strategiplanen.

Når det gjelder arbeid med budsjett for 2017, vil menighetsrådet først ha en diskusjon om hvilke prioriteringer man ønsker for dette året. Dette må skje i løpet av høsten 2016 og strategiplanen må da foreligge.

Sak MR 18/16 Gudstjenesteutvalg; medlemmer og mandat

På møte i desember ble Signe Fyhn, Dag Iversen og Kristian Hernes oppnevnt som medlemmer til gudstjenesteutvalget. Det ble samtidig vedtatt at utvalget i tillegg skal ha to medlemmer fra de frivillige i menigheten.

Vedtak:

*Menighetsrådet oppnevner følgende til gudstjenesteutvalg for perioden 2016-2019:
Klaus Kristiansen og Arne Holen*

Utvalget gis følgende mandat:

Gudstjenesteutvalget skal se på gudstjenesteordningene for hovedgudstjenestene og legge fram for menighetsrådet et forslag til evt endring til møte i september.

Utvalget må også vurdere og evt ta inn endringer i dåpsliturgien i henhold til det som blir vedtatt sentral.

Utvalget utarbeider forslag til svar på høringer og annet som angår gudstjenesteordningene.

Gudstjenesteutvalget bes om selv å vurdere behovet for et utvidet mandat.

Sak MR 19/16 Ansettelse av diakon

Diakon Bente Krogsrud sa opp sin stilling med virkning fra 31.1.2016. Stillingen lyses ut i slutten av februar, og AU har i samarbeid med kirkeforvalter vedtatt at man bruker samme utlysningstekst som i 2015.

Vedtak:

Kari Jordheim er menighetsrådets representant i ansettelsesrådet.

Sak MR 20/16 Orienteringer

- **Jubileet**

Det er sendt inn søknad til bydelen om frivillighetsmidler.

- **Inspirasjonsdag** for menighetsrådene i Bøler kirke onsdag 2. mars
Menighetsrådet oppfordres til å delta.

- **James Malak**

Det er kommet svar fra UNE. Dette gjør menighetsrådet oppmerksom på at menighetsrådet ikke er part i saken og derfor ikke har anledning til å klage. Signe informerte om situasjonen til James i Kenya.

- **Stabssituasjonen**

Anna Sofie S. Schmidt vikarierer som prest i 80% stilling i februar.

Thomas Wagle har begynt i 50% stilling som kapellan

Ingunn Aadland er vikar for Liv Øyen Strind i perioden februar-mars.

Marianne Jørgensen vikariere som diakon på timebasis, ca 20% stilling.

Det blir avskjed for Karolina Wisniewska søndag 6. mars i Lilleborg kirke.

Kirketjener Martin Dale er innvilget permisjon i perioden 1.4-30.9.

- **Statistikk for 2015**

Grete Mugaas informerte om noen tall fra statistikken for 2015.

Vedtak:

Informasjonen tas til etterretning

Oslo, 17.2.2016

Grete Mugaas/ref

vikar menighetsforvalter